
1 
 

                        U S E N E S E N Í 

z 11. jednání RM, které se konalo dne 8. 6. 2022 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města Nové 

Sedlo 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o plnění investičních akcí ve městě v roce 2022“. 

 

Usnesení č. 178/2022  

RM schvaluje podání Žádosti o úhradu nákladů spojených s realizací díla na odstranění 

ekologických škod z důvodu realizace akce „Parkovací místa „U řezníka“ u č.p. 382 Nové 

Sedlo“ včetně všech čestných prohlášení, které obsahuje Příloha C žádosti a předkládá ZM ke 

schválení. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 179/2022  

RM schvaluje projektovou dokumentaci na připravovanou stavbu: „Nové Sedlo – výtlak 

z ČOV průmyslová zóna do gravitační kanalizace“ a souhlas města s užitím pozemku  p. č. 

335/2, 335/44, 5/13 v k.ú. Chranišov. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 180/2022  

RM schvaluje Příkazní smlouvu č. 5/2020, dodatek č. 3 z důvodu výkonu technického dozoru 

stavby: „Příprava území pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Hornická Kolonie“. Dodatek 

bude uzavřen mezi Městem Nové Sedlo a Danielem Hájkem, bytem Nové Sedlo 111. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí a předkládá ZM ke schválení, které je příslušné k vydání územního plánu 

podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), dnešního dne  

I.    ověřilo, že: 

předložená Změna č. 1 Územního plánu Nové Sedlo není v rozporu 

s Politikou územního rozvoje ČR, ve znění Aktualizace č. 1, 2, 3, 4 a 5 

s platnými Zásadami územního rozvoje Karlovarského kraje, ve znění Aktualizace č. 1, 

se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů 

se stanoviskem Krajského úřadu Karlovarského kraje, jako nadřízeného správního orgánu 

územního plánování 

II.   bere na vědomí: 

výsledky projednání návrhu Změny č. 1 Územního plánu Nové Sedlo 

III.  vydává dle ustanovení § 54 odst. 2 stavebního zákona formou opatření obecné povahy 

Změnu č. 1  Územního plánu Nové Sedlo. 

 

Usnesení č. 181/2022  

RM schvaluje variantu č. 2 zastavovacího plánu na dělení pozemků p.č. 408,  

409/1, 139/2, 412 vše v k.ú. Loučky u Lokte z důvodu realizace stavby: „Plochy pro rozvoj 

území na Sedmidomkách v Loučkách“ a předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

 

Usnesení č. 182/2022  

RM schvaluje pacht části p.p.č. 107 – výměr 1000 m2 v k.ú. Chranišov a pachtovní smlouvu 

pro manželé P.V.+ P.J. dle stanovených podmínek. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 



2 
 

Usnesení č. 183/2022  

RM schvaluje  pacht části p.p.č.303/1 – výměr 609 m2 a 309 – výměr 391 m2 v k.ú. Loučky u 

Lokte a pachtovní smlouvu pro pana K.V. dle stanovených podmínek. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 184/2022  

RM schvaluje  pacht p.p.č.411/2 – výměr 16 m2 a 411/1 – výměr 535 m2 v k.ú. Loučky u Lokte 

a pachtovní smlouvu pro manželé K.H. + K.J. dle stanovených podmínek. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 185/2022  

RM schvaluje pacht části p.p.č.301/1 – výměr 289 m2 v k.ú. Chranišov a pachtovní smlouvu 

pro pana H.D. dle stanovených podmínek. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 186/2022  

RM schvaluje pacht části p.p.č.571/1 – výměr 200 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a pachtovní 

smlouvu pro pana Č.M. dle stanovených podmínek. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 187/2022  

RM schvaluje pacht části p.p.č.303/1 – výměr 292 m2 v k.ú. Loučky u Lokte a pachtovní 

smlouvu pro pana M.Š. dle stanovených podmínek. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 188/2022  

RM schvaluje pacht  p.p.č. 92 – výměr 377 m2 v k.ú. Chranišov a pachtovní smlouvu pro paní 

D.J. dle stanovených podmínek. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 189/2022  

RM schvaluje nájem p.p.č.88 – výměr 407 m2 v k.ú. Loučky u Lokte a nájemní smlouvu pro 

manželé K.A. + K.M. dle stanovených podmínek. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 190/2022  

RM schvaluje pacht p.p.č.448/8 – výměr 464 m2 v k.ú. Loučky u Lokte a pachtovní smlouvu 

pro M.P. dle stanovených podmínek. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 191/2022  

RM schvaluje nájem části pozemku parcelní číslo 216/1 – cca výměr 50 m2 v k.ú. Loučky u 

Lokte a nájemní smlouvu pro paní G.H. dle stanovených podmínek. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 192/2022  

RM schvaluje pacht p.p.č. 383/14 – výměr 339 m2 v  k.ú. Loučky u Lokte a pachtovní smlouvu 

v tomto pořadí: 1. M. L., 2. A. B., 3. S. H., dle stanovených podmínek. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 



3 
 

Usnesení č. 193/2022  

RM schvaluje  vyvěšení záměru pachtu části p.p.č.448/1 – výměr 1000 m2 v k.ú. Loučky u 

Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 194/2022  

RM schvaluje  vyvěšení záměru pachtu části p.p.č.459/1 – výměr 200 m2 v k.ú. Loučky u Lokte 

dle stanovených podmínek. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 195/2022       

RM schvaluje smlouvu o dodávce užitkové vody od Sokolovské uhelné, právní nástupce, a.s. 

pro TJ Baník Union.  

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 196/2022  

RM Nové Sedlo schvaluje dodatek č.28 ke smlouvě č. 118 o odvozu  odpadu – mezi CHOTES 

s.r.o. a Městem Nové Sedlo a bere na vědomí oznámení úpravu cen za odvoz odpadu. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 197/2022  

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje  části p.p.č. 534/1 – výměr 45 m2 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte a postupuje do ZM. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Rada města Nové Sedlo bere na vědomí protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly – 

kontrola hospodaření s veřejnými prostředky poskytnutými Městem Nové Sedlo zapsanému 

spolku TJ Baník Union Nové Sedlo, se sídlem Masarykova 534, Nové Sedlo. 
  

Usnesení č. 198/2022  

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 3 v domě ul. Příčná 485, Nové Sedlo, 

přízemí, velikost 1+2. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM nepřijala usnesení ve věci umístění druhého Z-Boxu v blízkosti I. stupně ZŠ Nové Sedlo dle 

předloženého návrhu a Smlouvu pro umístění Z-Boxu a spolupráci při jeho provozování se 

společností Zásilkovna, s.r.o., IČO: 28408306. 

Pro: //   Proti: 5   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 199/2022  

RM schvaluje umístění optických přípojek vč. vnitřních rozvodů pro objekty Příčná 477, 478, 

483, 484, 485, Nové Sedlo. Tuto akci provede firma CETIN a.s. na své náklady. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 200/2022  

Rada města schvaluje odměnu ve výši jednoho hrubého měsíčního platu pro ředitele Základní 

školy Nové Sedlo pana Josefa Sekyru za aktivní vedení mimoškolních aktivit.   

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 201/2022  

Rada města schvaluje odměnu ve výši jednoho hrubého měsíčního platu pro ředitelku 

Mateřské školy Nové Sedlo Mgr. Šárku Mysíkovou za aktivity uvedené v žádosti.   

Pro: 4   Proti: //   Zdržel se: 1 Mysíková  Nepřítomen: // 



4 
 

 

Usnesení č. 202/2022  

Rada města schvaluje spuštění projektu č. 4 Zavedení evidence – Chytrý sběrný dvůr od ledna 

2023 dle platného harmonogramu.  

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 203/2022  

Rada města schvaluje limit pro pořízení přístupových karet na sběrný dvůr v Novém Sedle 

v rámci projektu č. 4 Zavedení evidence – Chytrý sběrný dvůr a to následovně: 

2 ks přístupových kartiček pro každou domácnost v Novém Sedle,   

1 ks přístupové kartičky pro každého podnikatele se sídlem (provozovnou) podnikání v Novém 

Sedle. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 204/2022  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 5 
Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Rada města nepřijala usnesení ve věci zapůjčení židlí a stolů z kulturního domu METEOR. 
Pro: //   Proti: 4   Zdržel se: 1 Pešák  Nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta města 

 

 

 


		2022-06-10T10:02:41+0200
	Ing. Věra Baumanová




